檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣工藝研究發展中心　函

地址：南投縣草屯鎮中正路573號

聯絡人：沈宜達

電話：049-2334141 分機319

傳真：049-2307975

電子信箱：ydshen@ntcri.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年6月30日

發文字號：藝推字第1043001375號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件、104年生活工藝種子師資培育簡章（104D2000803.doc）(104D2000803.doc

)

主旨：本中心辦理「104年校園生活工藝種子師資培育-植物再生

工藝」研習活動，請轉知各校教師報名參加，請查照。

說明：

一、依本中心104年校園生活工藝種子師資培育計畫辦理。

二、104年校園生活工藝種子師資培育研習，即日起至7/24日

止接受報名，請轉知各校教師報名參加。

三、植物再生工藝-利用植物各部位特性運用於工藝創作。課

程內容涵蓋植物認識、材料處理應用，盼研習後教師能利

用校園植物材料進行工藝、生態教學並延伸生命教育相關

議題。第一梯次開課時間8/11(二)~8/14(五)、第二梯次開

課時間8/18(二)~8/21(五)。

四、研習活動內容簡章詳如附件。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、基隆市政府教育處、新竹市政府教育

處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教

育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府

教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政

府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處

副本： 2015-07-01
08:58:24

1040127370

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/07/01

■■■■■■■